
Унифицированная форма № Т-11а 

Утверждена постановлением Госкомстата 

России 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301027 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 23 с этнокультурным (еврейским) компонентом»»  

г. Биробиджан по ОКПО 

 

 

28896096 

наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 63 01.07.2017 г. 
 

о внесении изменений в Порядок организации индивидуального отбора для получения 

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Лицей № 23 с этнокультурным (еврейским) компонентом» 

 

На основании замечаний, высказанных отделом образования мэрии г. 

Биробиджана в ходе мониторинга локальных актов, регламентирующих 

порядок организации индивидуального отбора для получения основного 

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов (№ 984/17 от 28.06.2017 г.), а также с целью приведения 

указанных локальных актов в соответствие с Постановлением правительства 

ЕАО от 08.07.2014 N 316-пп «О Порядке организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе в областные государственные 

образовательные организации и муниципальные образовательные организации 

на территории Еврейской автономной области для получения основного 

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов или для профильного обучения»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Порядок организации индивидуального отбора для 

получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей 

№ 23 с этнокультурным (еврейским) компонентом», исключив из п. 6 

подпункт 4 и соответственно изменить нумерацию последующих 

подпунктов. 

2. Мышлякову Д.Ю., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе в срок до 03.07.2017 г., разместить информацию о внесении 

изменения в локальный акт на официальном сайте лицея 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на С.В. Хроленок, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

Директор школы     Л.В. Комиссаренко 
 


